DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA DOS
IDOSOS INSERIDOS NO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE
VINCULO-SCFV: UMA EXPERIÊNCIA DA PRÁTICA DA FACULDADE PERNAMBUCANA
DE SAÚDE (FPS) NA CIDADE DO RECIFE/PE. de autoria de EDNALVA MARIANO DA
SILVA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/36427

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/36427